Odpovědnost za neoprávněný zásah

do autorských"i jiných práv třetích osob nese výlučně zhotovitel.

IV.

Cena za dilo

. Cena za dilo činí:

bez DPH 1.090.000 Kč Kč

(slovy: jedenmi|iondevadesa'ttisíckorunčeských)

DPH ve Výši 21 % 228.900 Kč

včetně DPH 1.318.900 Kč

(slovy: jedenmiliontřistaosmnácttisícdevětsetkorunčeských)

. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

spojené se splněním jeho závazku ztéto smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného,

odměny za poskytnutí licence, práce realizačního týmu apod. Cena za dílo je stanovena